2025年３月 27日

各  位

会 社 名  中 央 魚 類 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長     今 村 忠 如

(コード番号 ８０３０ 東証スタンダード市場)

問合せ先 取締役管理本部本部長 福 元 勝 志

（ＴＥＬ ０３－６６３３－３０００）

代表取締役の異動（退任）及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議し、ま

た、2025 年 6 月 27 日開催予定の第 78 期定期株主総会に付議する役員の異動につい

て、下記の通り内定致しましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．代表取締役の異動

１．異動の内容

（退任） 氏   名：伊 藤 裕 康（いとう ひろやす）

     旧役職職名：代表取締役会長執行役員

     ※退任する伊藤裕康氏は当社最高顧問に就任する予定です。

２．異動予定日

2025年 6月 27日

３．異動の理由

水産物の流通ネットワーク全体において大きな転換期を迎える中で、今まで以上に

スピーディな対応を取れる経営体制に変更するため。

Ⅱ．役員の異動（2025年 6月 27日付）

１．新任社外取締役候補者

渡邉 淳子

２．新任社外取締役候補者の略歴

氏   名   渡邉 淳子（わたなべ じゅんこ）

生 年 月 日   １９５７年５月２６日生

略      歴

1980年 4月  ㈱富士銀行（現㈱みずほ銀行）入行

1999年 4月  八王子南口支店長

2003年 4月  日吉支店長

2006年 4月  王子支店長

2008年 3月  人事部ダイバーシティ推進室長

2010年 5月  みずほ総合研究所㈱ 執行役員会員事業部長

2011年 7月  みずほ総合研究所㈱ 上席執行役員会員事業部長

2014年 4月  常磐興産㈱ 執行役員営業本部長

2015年 6月  常磐興産㈱ 取締役レジャーリゾート事業本部長

2020年 3月  ＪＵＫＩ㈱ 社外監査役

2020年 6月  常磐興産㈱ 常務取締役

2022年 6月  常磐興産㈱ 顧問

          カヤバ㈱ 社外監査役（現任）

2023年 3月  ＪＵＫＩ㈱ 社外取締役（現任）

所有株式数   ０株

以 上